

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณ ซอยสมรมัสเยาะ หมู่ 6 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
1	1.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10x1.10 สำหรับท่อ ศก.0.60 เมตร	บ่อ	74.000	6,077.72	449,751.28	1.3642	8,291.22	613,550.69
2	1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	654.000	1,588.25	1,038,715.50	1.3642	2,166.69	1,417,015.68
3	1.3 งานวางระบายน้ำรูปตัววี กว้าง 0.60 เมตร หนา 0.15 เมตร	เมตร	630.600	321.85	202,958.61	1.3642	439.06	276,876.13
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	102.320	822.97	84,206.29	1.3642	1,122.69	114,874.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณ ซอยสมรมัสเยาะ หมู่ 6 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	409.290	886.87	362,987.02	1.3642	1,209.86	495,186.89
6	1.4.1.3 งานหินคลุกไหล่ทาง  1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	142.400	701.41	99,880.78	1.3642	956.86	136,257.36
7	1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,668.100	387.93	647,106.03	1.3642	529.21	882,782.04
8	1.5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.800	77.91	4,113.64	1.3642	106.28	5,611.82
9	1.5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	72.58	20,903.04	1.3642	99.01	28,515.92

สุภกิต ทิงาม

13 มิถุนายน 2568 14:21:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณ ซอยสมรมัสเยาะ หมู่ 6 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	986.600	42.04	41,476.66	1.3642	57.35	56,582.45
11	1.6 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	83.070	290.00	24,090.30	1.3642	395.61	32,863.98
12	1.7 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย ต. ขนาดป้าย 2	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.3642	20,817.69	20,817.69
13	1.8 งานป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว 2 ป้ายและป้ายโครงการถาวร 1 ป้าย	ชุด	1.000	4,600.00	4,600.00	1.3642	6,275.32	6,275.32
รวมราคากลาง								4,087,210.19

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณ ซอยสมรมัสเสาะ หมู่ 6 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง
------------------------------------	---

ชัยรัตน์ พลเยี่ยม  
( ชัยรัตน์ พลเยี่ยม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิต ติงาม  
( สุกิต ติงาม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด กาญจนเกตุ  
( บรรเจิด กาญจนเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิต ติงาม

13 มิถุนายน 2568